РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет  сельского поселения «Юбилейнинское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

РЕШЕНИЕ
 «08»  июня  2016 г.                                                                         № 19
О согласовании  перечня имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,  в муниципальную собственность сельского поселения «Юбилейнинское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и  признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации» в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 20.10.2008 № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества»,  Уставом сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от  31.12.2005 № 40, Совет  сельского  поселения «Юбилейнинское» муниципального  района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского  края

решил:

согласовать перечень имущества, предлагаемого к передаче из  муниципальной собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  в муниципальную собственность сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края согласно приложению.

Глава сельского поселения

Н.А. Пинюгина
Приложение к Решению Совета

сельского поселения «Юбилейнинское»
от «08» июня 2016 г.  № 19
Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в муниципальную собственность сельского поселения «Юбилейнинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения, ИНН организации
	Наименование

 имущества
	Адрес местонахожде-ния имущества
	Индивидуализиру-ющие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Нежилое помещение
№ 3
	Забайкальский край, Краснокаменс-кий район,

пос. Юбилейный,

ул. Советская, 3, пом. 3
	Год ввода в эксплуатацию – 1978;

Этаж – 1, 2;

Общая площадь – 217,5 кв.м.